הסמכת ליטל אזולאי כפקחית רב תכליתית במחלקת הפיקוח, ולאכיפת החוק לייעול 4

17 -)תעבורה( תשע"והפיקוח והאכיפה העירוניים ברשויות המקומיות

2016 18

19

20הסמכת ליטל אזולאי כפקחית רב תכליתית במחלקת הפיקוח, , 4סעיף מר אבי גרובר:

21ולאכיפת החוק לייעול הפיקוח והאכיפה העירוניים ברשויות המקומיות

22 אני מבין שאנחנו צריכים. . 2016 –)תעבורה( תשע"ו

23 מה הרזומה שלה. :לב-מר רמי בר

24 ר קורות חיים שלה. סתם. אפש גב' דברת וייזר:

25 אתה לא יכול לבקש קורות חיים כי זאת לא הוועדה שמחליטה. גב' שירלי פאר יגרמן: